Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

EDITAL 54/2019 – DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS NA
ÁREA DE COMPUTAÇÃO /

REDES DE COMPUTADORES.

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio dos projetos de pesquisa, nº 042576 e 048292 e do
projeto de desenvolvimento institucional nº04257, torna público o resultado dos aprovados no processo
de seleção de bolsista para o edital 54/2019.

Candidato Classificação

André Eichner 3

Lucas Vargas Dias 2

Jean Trindade Garcia 1

Ricardo Branco 4

Nathan Henrique da Silva 5

Todos estão convocados para imediatamente assinar o termo de compromisso e início das atividades.

Prof. Tiago Antônio Rizzetti.

Coordenador dos projetos 42576, 48292 e 42571.